
Rynek branży budowlanej cały czas się rozwija i szuka nowych rozwiązań, a to za 
sprawą klientów, którzy stają się coraz bardziej wymagający i świadomi swoich 
wyborów. Tworząc swoją ofertę, CEMEX stale poszukuje innowacyjnych i wysokiej 
jakości nowych produktów, które spełniają oczekiwania najbardziej wymagają-
cych. Dlatego też bogata oferta cementów szarych i produktów PREMIUM została 
zweryfikowana i uzupełniona o cement portlandzki biały CEM I 52.5R. Opracowując 
Cement Biały, firma CEMEX Polska mogła skorzystać z ponad 20-letniego doświad-
czenia CEMEX w Hiszpanii, tworząc produkt o doskonałych parametrach, który 
z powodzeniem może konkurować z wiodącymi markami tak w Polsce jak i na 
świecie. Dostęp do wszystkich informacji na temat nowego produktu, klienci znaj-
dą na dedykowanej stronie Cementu Białego CEMEX: www.cx-cementbialy.pl

Cement Biały jest pierwszym tego typu produktem, którego finalny etap produkcji 
odbywa się w Polsce. Powstaje na bazie klinkieru hiszpańskiego z zakładu Buniol, 
koło Valencji oraz komponentów gipsowych z krajowych zakładów ceramicznych. 
Aby uzyskać jaśniejszą barwę i znacznie pogłębić stopień białości, gips natural-
ny zastąpiono elementami gipsowymi. Wszystkie testy produkcyjne zakończyły 
się pełnym sukcesem, dzięki czemu na rynku Cement Biały CEMEX dostępny jest 
zarówno w luzie jak i w workach. 

Parametry Cementu Białego CEMEX pozwalają śmiało pozycjonować ten produkt 
na równi z innymi uznanymi markami, dostępnymi na polskim rynku. Dodatkowo 
jego szlachetny odcień bieli daje możliwość zastosowania go tam, gdzie ważny 
jest efekt estetyczny wykonywanych prac, czego potwierdzeniem są niezwykle 
przychylne opinie producentów chemii budowlanej i prefabrykacji. Ważne jest też, 
że powstałe z niego wyroby charakteryzują się żywymi i trwałymi kolorami, które 
pozostają odporne na ścieranie i mróz przez bardzo długi okres użytkowania. 

Cement Biały dedykowany jest głównie chemii budowlanej i prefabrykacji. Klienci 
indywidualni z pewnością docenią możliwość nabycia mniejszych ilości tego 
produktu w workach 25 kg (opakowanie zbiorcze 1,4t) oraz 12,5 kg (opakowanie 
zbiorcze 0,5t). 

Cement Biały ma szerokie spektrum zastosowań, głównie stosowany jest do:
l  Przygotowania białych i kolorowych zapraw do tynkowania i murowania
l  Produkcji wyrobów lastryko, płytek, parapetów i stopni schodowych
l  Produkcji białych i kolorowych prefabrykatów, kostki brukowej, płyt chodniko-

wych, tralek balustrad i schodów, oraz galanterii ogrodowej takiej jak rzeźby, 
fontanny i grille 

l  Wykonywania i renowacji zewnętrznych i wewnętrznych elementów budynków 
takich jak płaskorzeźby czy gzymsy.

Pierwsze miesiące sprzedaży wykazały, że Cement Biały znalazł już swoich odbior-
ców, zarówno w przypadku luzu jak i produktów workowanych. 
Nie bez znaczenia jest również fakt, że nasz produkt został nagrodzony statuetką 
TOP BUILDER w tegorocznej edycji konkursu miesięcznika Builder.
CEMEX Polska jako firma stale doskonaląca procesy produkcji i wprowadzają-
ca innowacyjne rozwiązania budowlane, została już po raz czwarty wyróżniona 
statuetkami TOP BUILDERA. Miesięcznik nagrodził m.in. beton specjalny XtraBET, 
platformę internetową e-CEMEX i usługę elektroniczną e-faktura, raport zrówno-
ważonego rozwoju czy mieszankę wypełniającą Grunton.
„Rynek wyrobów cementowych i cementopochodnych w Polsce powoli przekonuje się 
do produktów PREMIUM o podwyższonych walorach estetycznych, co pozwala sądzić, 
że z czasem zapotrzebowanie na ten produkt będzie wzrastało. Nasze plany obejmują 
dalsze poszerzanie portfela cementów białych, co z pewnością zwiększy konkuren-
cyjność naszej oferty”– zapewnia Łukasz Łukasik, Kierownik Rozwoju Sprzedaży,  
Pion Handlowy CEMEX Polska.
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